
Zarządzenie Nr 418/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 2 października 2008r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

Na  podstawie  §  11  ust.  4  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu 
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  468/2003  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  
7 listopada 2003 r.  w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
(z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 211/2007 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 maja 2007 r. w sprawie 
wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Kaliszu ( z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

w  § 1:

1) w pkt 4 :
a) ppkt 4 otrzymuje brzmienie:
„

4) Biuro ds. Funduszy Europejskich:

a) kierownik biura

b) jednoosobowe stanowisko pracy ds. funduszy europejskich.";

b) dotychczasowe brzmienie ppkt 4  oznacza się jako ppkt 5;

2) w pkt 9 w ppkt 3 w lit. a) dodaje się tiret siódme w brzmieniu:
„ – kontroli i odbioru robót geodezyjno – kartograficznych, aktualizacji, zabezpieczenia 
      i jakości numerycznych baz danych, ewidencji gruntów i budynków;”;

3) skreśla się pkt 22.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


